ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HỢP

Số:      /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hợp, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch; Phó chủ tịch UBND xã

6 tháng đầu năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Ủy ban

nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch; Phó chủ tịch UBND

xã 6 tháng đầu năm 2025 (từ tháng 01/2025 đến tháng 6/2025) tại Trụ sở Tiếp công

dân xã (kèm theo lịch tiếp công dân).

Yêu cầu các ban ngành thuộc UBND xã; Ban Tiếp công dân xã thực hiện

nghiêm quy định của pháp luật về tiếp công dân; cử CBCC tham gia đúng thành phần

được mời và chuẩn bị hồ sơ, tài liệu để báo cáo, trả lời các vụ việc thuộc trách nhiệm,

thẩm quyền xử lý, giải quyết của các ban ngành đã được Chủ tịch UBND xã giao.

Văn phòng-Thống kê có trách nhiệm bố trị lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch;

PCT UBND xã vào lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã; Trường hợp Chủ tịch;

PCT UBND xã có công việc đột xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo

lịch thì Văn phòng kịp thời thông báo để cán bộ, Nhân dân biết và bố trí lại lịch tiếp

công dân vào thời gian thích hợp.

Công chức VHXH (TTTT-TDTT), CB phụ trách Đài phát thanh (phụ trách

Trang thông tin điện tử xã) thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch; PCT UBND xã

trên các phương tiện thông tin của xã để cán bộ và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Hướng Hóa;

- Thanh tra huyện Hướng Hóa;

- Đảng uỷ-HĐND-UBMTTQVN xã;

- CBCC xã;

- Trang TTĐT; Đài PT (T/báo);

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Vinh

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA
CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2025
của UBND xã Tân Hợp)

Tháng Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

Tháng 01

07/01 (Thứ Ba)
Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

09/01 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

14/01 (Thứ Ba)
Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

16/01 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

21/01

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

23/01 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

Tháng 02

04/02

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

06/02 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

11/02

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

13/02 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

18/02

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

20/02 (Thứ

Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

25/02

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

27/02

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

Tháng 3

04/3

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

06/3

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

11/3

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

13/3

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

18/3

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

20/3

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

25/3

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

27/3

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

Tháng 4

01/4

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

03/4

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

08/4

 (Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

10/4

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

15/4

(Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

17/4

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

22/4

 (Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

24/4

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung
Phòng Tiếp công dân

29/4

 (Thứ Ba)

Chủ tịch UBND xã

 Trần Vinh
Phòng Tiếp công dân

Tháng 5

06/5

 (thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

08/5

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

13/5

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

15/5

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

20/5

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

22/5

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

27/5

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

29/5

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

Tháng 6

03/6

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

05/6

 (Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

10/6

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

12/6

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

17/6

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

19/6

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

24/6

(Thứ Ba)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

26/6

(Thứ Năm)

Phó Chủ tịch UBND xã

Lê Thanh Trung

Phòng Tiếp công dân

		2025-01-08T14:39:41+0700

		2025-01-08T14:43:15+0700

		2025-01-08T14:43:15+0700

		2025-01-08T14:43:15+0700

		2025-01-08T14:44:13+0700

		2025-01-08T14:44:13+0700

		2025-01-08T14:44:13+0700